Campionato Regionale Estivo Juniores
0/ / Prova punteggio Esordienti A - Ragazze ~ N’ G/
——
< SIGHLIA
i Programma gare del giorno 17/06/2017- Inizio gare 15.00
ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

Solo - Juniores

Libero
1 Altair Village Nuoto Fit
SIC-26979 SCALIA Adriana 2000
2 Calypso Messina
SIC-29471 BARLESI Chiara 2001
3 Aquademia Sincro
SIC-30040 GALIFI Emanuela 2000
4 Rari Nantes Palermo 89
SIC-24888 SANTORO Rachele Maria Gi 2001
5 Aquademia Sincro
SIC-19297 PANDOLFO Simona 2001
6 Rari Nantes Palermo 89
SIC-24886 DRAGO Eleonora 2001
Duo - Juniores
Libero
1 Calypso Messina
SIC-29471 BARLESI Chiara 2001
SIC-20719 D'ARRIGO Giada 2002
2 Aguademia Sincro
SIC-19297 PANDOLFO Simona 2001
SIC-19956 VICARI Bianca 1999
3 Rari Nantes Palermo 89
SIC-35308 GUIDA Virginia Maria 2003
SIC-24888 SANTORO Rachele Maria Gi 2001
4 Altair Village Nuoto Fit
SIC-26977 PULVIRENTI Ivana 2001
SIC-31734 RANERI Valentina 2003
5 Aquademia Sincro
SIC-30040 GALIFI Emanuela 2000
SIC-23258 DI FRANCO Giulia 2001
SIC-23259 HERNANDEZ BARAVOGLIA Mar 2001 Riserva
6 Rari Nantes Palermo 89
SIC-24886 DRAGO Eleonora 2001
SIC-31034 INGRASSIA Giulia 2002
SIC-23302 BUCCAFUSCA Sara Giulia 2001 Riserva
7 Altair Village Nuoto Fit
SIC-21806 TIMPANARO Samantha 2002
SIC-27016 GRASSO Martina 2001
Squadra - Juniores
Libero
1 Aguademia Sincro
SIC-19956 VICARI Bianca 1999
SIC-23251 PRESTI Nadia 2000
SIC-19297 PANDOLFO Simona 2001
SIC-23259 HERNANDEZ BARAVOGLIA Mar 2001
SIC-30040 GALIFI Emanuela 2000
SIC-23297 FAVATA Giulia 2001
SIC-23258 DI FRANCO Giulia 2001
2 Rari Nantes Palermo 89
SIC-24886 DRAGO Eleonora 2001
SIC-23302 BUCCAFUSCA Sara Giulia 2001
SIC-40627 GENOVESE Federica 2003
SIC-35308 GUIDA Virginia Maria 2003
SIC-31034 INGRASSIA Giulia 2002
SIC-24888 SANTORO Rachele Maria Gi 2001
Es Libero Combinato - Juniores
Libero
1 Rari Nantes Palermo 89
SIC-23302 BUCCAFUSCA Sara Giulia 2001
SIC-24886 DRAGO Eleonora 2001
SIC-40627 GENOVESE Federica 2003
SIC-35308 GUIDA Virginia Maria 2003
SIC-31034 INGRASSIA Giulia 2002
SIC-24888 SANTORO Rachele Maria Gi 2001
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SIC-47119
SIC-38424
SIC-47120
SIC-46558
SIC-47121
SIC-55031
SIC-51602
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SIC-39975
SIC-35423
SIC-25619
SIC-30899
SIC-45840
SIC-31271
SIC-35203
SIC-31986
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SIC-21806
SIC-24888
SIC-19297
SIC-20719
SIC-35308
SIC-30040
SIC-27016
SIC-24886
SIC-23297
10  SIC-29471
11 SIC-31034
12 SIC-19956
13 SIC-26977
14 SIC-25619
15  SIC-23258
16 SIC-23302
17 SIC-23259
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18  SIC-26979
19 SIC-40627
20  SIC-23251

21 SIC-31734

Palermo, 17 Giugno 2017

DI FIORE Alice
D'ANCA Elisa
GUIDO Alice
ARATO Vittoria
GUIDO Cecilia
LODATO Lavinia
AMOROSO Grace

SCORDO Giulia

CASSATA Silvia

MESSINA Vittoria

CARUSO Enrica Rosa Maria
AMORE Alessandra Giovann
TRAINA Costanza

SALICE Eleonora Agata
SCALIA Martina

TIMPANARO Samantha
SANTORO Rachele Maria Gi
PANDOLFO Simona
D'ARRIGO Giada

GUIDA Virginia Maria
GALIFI Emanuela
GRASSO Martina

DRAGO Eleonora
FAVATA Giulia

BARLESI Chiara
INGRASSIA Giulia

VICARI Bianca
PULVIRENTI Ivana
MESSINA Vittoria

DI FRANCO Giulia
BUCCAFUSCA Sara Giulia

HERNANDEZ BARAVOGLIA Mar

SCALIA Adriana
GENOVESE Federica
PRESTI Nadia
RANERI Valentina

2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005

Obbligatori - Esordienti A

Rari Nantes Palermo 89
Aquademia Sincro

Rari Nantes Palermo 89
Aquademia Sincro

Rari Nantes Palermo 89
Rari Nantes Palermo 89
Rari Nantes Palermo 89

Obbligatori - Ragazze

2003
2002
2004
2003
2004
2004
2004
2003

Pol.Muri Antichi - CT
Aquademia Sincro

Rari Nantes Palermo 89
Syncro Med Muriantichi
Pol.Muri Antichi - CT
Syncro Med Muriantichi
Pol.Muri Antichi - CT
Pol.Muri Antichi - CT

Obbligatori - Juniores

2002
2001
2001
2002
2003
2000
2001
2001
2001
2001
2002
1999
2001
2004
2001
2001
2001
2000
2003
2000
2003

Altair Village Nuoto Fitness
Rari Nantes Palermo 89
Aquademia Sincro

Calypso Messina

Rari Nantes Palermo 89
Aquademia Sincro

Altair Village Nuoto Fitness
Rari Nantes Palermo 89
Aquademia Sincro

Calypso Messina

Rari Nantes Palermo 89
Aquademia Sincro

Altair Village Nuoto Fitness
Rari Nantes Palermo 89
Aquademia Sincro

Rari Nantes Palermo 89
Aquademia Sincro

Altair Village Nuoto Fitness
Rari Nantes Palermo 89
Aquademia Sincro

Altair Village Nuoto Fitness
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